

Giżycko, dn. 26.11.2020 r.

Znak sprawy DPS.DAG.3601.3.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 25.11.2020

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Sukcesywne dostawy artykułów żywnościowych do magazynów Zamawiającego, z możliwością składania ofert częściowych* Ogłoszenie nr 613890-N-2020 z dnia 2020-11-23 r.

Pytanie 1:

Kolumna zaznaczona symbolem* określa producenta oraz gramaturę produktu pytanie jak będzie rozwiązany problem, gdy producent zmieni gramaturę lub firma zamknie działalność.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zarówno w Załączniku nr 3 do SIWZ - projekt umowy (§7) oraz w ogłoszeniu o zamówieniu nr 613890-N-2020 z dnia 2020-11-23 r. - sekcja IV punkt 5, przewidział istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, obejmujące m.in. zakres, o który pyta Wykonawca.

Pytanie 2:

W specyfikacji przetargowej na rok 2021 nie ma mowy o rewaloryzacji ceny produktów związanych z inflacją oraz podwyżkami kosztów.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział XII. Opis sposobu obliczania ceny, pkt 6 „*Obowiązkiem Wykonawcy jest uwzględnić w cenie oferty wszystkie zobowiązania oraz wszystkie składniki cenotwórcze i elementy kosztowe związane z terminowym i prawidłowym wykonaniem zamówienia, łącznie z dostarczeniem przedmiotu zamówienia na miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz jego rozładunkiem i złożeniem we wskazanym magazynie, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty, w tym podatek VAT. Kalkulując cenę ofertową, należy uwzględnić również warunki i obowiązki umowne określone w SIWZ i załącznikach.*”

Wykonawca, przygotowując ofertę ma obowiązek przewidzieć i zawrzeć wszelkie koszty, które będą miały wpływ na cenę oferty.

Ponadto Zamawiający informuje, że zarówno w Załączniku nr 3 do SIWZ - projekt umowy (§7 pkt 1) oraz w ogłoszeniu o zamówieniu nr 613890-N-2020 z dnia 2020-11-23 r. - sekcja IV punkt 5, przewidział istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, w których przewiduje m.in zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mających wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, w tym ustawowe zmiany stawki podatku od towaru i usług (VAT).

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje rewaloryzacji ceny produktów związanych z inflacją oraz podwyżkami kosztów.